CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 515/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício a Secretaria Municipal de Obras agradecendo pelo trabalho de

contenção da erosão realizado na linha férrea do Bairro Central e calçamento com

bloquetes, beneficiando todos os moradores, inclusive do Bairro São Geraldo.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2017

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - PT DO B